___________________________
Приказ № __
О внесении изменений в должностную инструкцию
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246][bookmark: _Hlk111379288]В связи _____________________________________________________________________________, руководствуясь ст. 8, 57, 60 ТК РФ,
приказываю:
1. Внести изменения в Должностную инструкцию ______________________________ № __ от _______________. _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
2. Изменения вступают в силу с ______________________________.
3. ____________________________________________________________ ознакомить всех сотрудников, занимающих должность ______________________________, с новой редакцией Должностной инструкции, подписать с ними дополнительные соглашения к трудовым договорам.
4. Контроль за исполнением возлагаю на _____________________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись